UBND TỈNH HẬU GIANG

VĂN PHÒNG

      Số:            /VP.UBND-NCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày      tháng       năm 2023

V/v giám sát tình hình đầu tư vốn

nhà nước vào doanh nghiệp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 134/VPCP-KTTH ngày 07 tháng 01 năm 2023 của

Văn phòng Chính phủ V/v báo cáo giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp

năm 2021;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở

Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư cùng các đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh trong việc thực hiện giám sát tình hình đầu tư vốn nhà nước

vào doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý theo đúng quy định tại Nghị định số

87/2015/NĐ-CP theo nội dung Công văn nêu trên, trình UBND tỉnh theo quy định./.

(Đính kèm Công văn số 134/VPCP-KTTH)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NCTH.VM

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Hoàng Điệp

		2023-01-10T10:23:38+0700

		2023-01-10T10:37:31+0700

		2023-01-10T10:37:31+0700

		2023-01-10T10:37:31+0700

		2023-01-10T10:37:31+0700